CONG TY CO PHAN NOI THAT MY NGHE VIET

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NOI THAT MY NGHE VIET
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET FURNITURE CRAFTS JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: VIET FURNITURE CRAFTS JSC
2. Mi so doanh nghiép: 3702954309
3. Ngay thanh lap: 08/02/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
Thira dat s6 69, td ban d6 37, T6 4, khu phd Long Binh, Phuong Khanh Binh, Thi xa
Tan Uyén, Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: 0949355466 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [San xuat san pham khac tir gd; san xuét san pham tir tre, nira, 1629(Chinh)

rom, ra va vat liéu tét bén
Chi ti€t: San xuat sdn pham noi that va m§ nghé bang go va
cac san pham khac tir go

2. |San xuat cac san pham khac tir gidy va bia chua duoc phan vao 1709
dau r r \ r

Chi tiét: San Xuat san ph:flm ndi that va my nghé bang giay va
cac san pham khac tur giay

3. |Béan budn chuyén doanh khac chwa dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn do ndi that tir go, giay va kim loai

4. |San xuét san pham khéc bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau

Chi tiét: San xuat san pham ndi that va m§ nghé bang kim loai
va cac san pham khac tir kim loai

5. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933

6. Von diéu 1¢: 4.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwgce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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NGUYEN
HUU QUANG

Tb 3, Khu phd
Khénh Long,
Phuong Téan
Phudc Khanh, Thi
xaTan Uyén,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

140.000

1.400.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

140.000

1.400.000.000

35,000

281279972

NGUYEN
VAN DANH

Khu phd Tén
Hoa, Phuong Tan
Vinh Hi¢p, Thi xa
Tan Uyén, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

120.000

1.200.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

120.000

1.200.000.000

30,000

280737471
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3 [NGUYEN

THANH LIEM

Ap 4, Xi Bén
Cui, Huyén
Duong Minh
Chau, Tinh Tay
Ninh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

15,000

290396605

4 |LE PINH TRi

Séng Cau, Xa
Nghia Thanh,
Huyén Chau Duec,
Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

10,000

273016379

5 [HUYNH

HONG THAM

Khu phd An
Thanh, Phuong
Thai Hoa, Thi xa
Tan Uyén, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

5,000

280719621
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6 [PHAN NHAT [S6 198 Lé Duédn, |Co phan| 20.0000  200.000.000 5,000 215133609
PHU Phuong Pap P4, [pho

Thi x4 An Nhon, [thdng
Tinh Binh Dinh, |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 20.0000  200.000.000| 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN HUU QUANG Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc
Sinhngdy: 01/02/1973 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 281279972

Ngay cap:  09/06/2020 Noi cip: Céng an Binh Dwong

Noi dang ky ho khau thuong tra: 76 3, Khu phé Khanh Long, Phieong Tan Phuéce
Khanh, Thi xa Tan Uyén, Tinh Binh Duong, Viét Nam

Chd & hién tai: 76 3, Khu ph6 Khanh Long, Phuong Tén Phuée Khanh, Thi xa Tén
Uyén, Tinh Binh Duong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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